pontificatu, mense, die, hora et loco quibus supra. Presentibus hono- 20

rabilibus et discretis viris dominis Nycolao decano, Johanne Cingeler

canonicis ecclesie sancti Gingolffi Moguntwe, Johanne Saxo plebano

in superiori Flersheim, Ottone de Margborg custode domus Teutonico-

rum, Johanne notario civitatis Moguntine, Johaune de Butsbach notario

decani sancti Gingolffi Moguntini, Conrado rasore, Johanne de Oppin- 25

heim, Johanne dicto Gotsman laicis et quampluribus aliis fide dignis

personis ad premissa vocatia pariter et rogatis.

Et ego Syfridus Syfridi de Geylnhusen clericus Moguntine

diocesis, publicus imperiali auctoritate notarius, (hiis) Omni-

bus et singulis, dum sie ut prescribitur agerentur et fierent, 30

unacum p(rescriptis test)ibus interfui eaque omnia et singula

sie fieri vidi et audivi. Ideo hoc p(ublicum) instrumentum

manu mea propria conscriptum exinde confeci et in hanc

publicam (formam redegi) signoque meo solito et consueto

unacum appensione sigillorum dominorum Nycolay 35

decani et Johannis Zingeler prescriptorum signavi

requisitus in evidens testimonium premissorum.

Aus dem mehrfach beschädigten orig.-perg. in Harburg (deutsche). Ea hat

später als uniBchlag für reohnungen gedient. Von der besiegelnng ist nichts

mehr n sehen.

1) 'm' oder 'in' ori«. 40
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4267. Ehrenbreitstein 1395 tnai 22.

Wemherus dei gracia sancte Treuerensis ecclesie archiepiscopus, 1395

sacri imperii per Galliam archicancellarius, plebano ecclesie panrochialis
22 '

in Husen prope Schiffenburg nostre diocesis salutem in domino. Va-

5 cante nuper prepositura ecclesie in Schiffenburg per liberam resigna-

cionem fratris Bertoldi de Geylenhusen presbiteri frater Conradus de

Beldirsheiin commendator ceterique fratres domus Theutonicorura prope

Marpurg, ad quos dicte prepositure jus patronatus dicitur pertinere,

fratrem Theodericum de Gottingen presbiterum, dicte domus conven-

10 tualem, nobis in rectorem ejusdem prepositure presentarunt, humiliter

supplicando, quatinus eundem dignaremur investire. Nos vero juxta

doctrinam apostolicam nemini cito manus imponere volentes, tibi com-

mittimus, quatinus ecclesiam in Schiffenburg, dum ex parte dicti

presentati requisitus fueris, personaliter accedas et ibidem auctoritate

15 nostra proponas publice proclamacionis edictum, citando omnes, qui

se presentato in hac parte velint opponere, ut feria tercia post diem

sanctum penthecostes coram nobis in Erembrctstein aut alibi ubi tunc juu. l.